
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.325.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 413/2012 Burmistrza Miasta Żary z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie 
przekazania w administrację obiektów schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 413/2012 Burmistrza Miasta Żary z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie przekazania 
w administrację obiektów schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach wprowadza się 
następującą zmianę: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: "Za administrowanie Schroniskiem oraz za czynności opieki nad zwierzętami 
wymienione w Regulaminie porządkowym schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach, 
ustalonym odrębnym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary, ustala się wynagrodzenie miesięczne w wysokości 
65 218,34 zł brutto, płatne w terminie 14 dni od dnia złożenia faktury po upływie każdego miesiąca.„ 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.3.2017 z dnia 09 stycznia 2017 r. w sprawie: 
zmiany Zarządzenia nr 413/2012 Burmistrza Miasta Żary z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie przekazania 
w administrację obiektów schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 61193C81-35E5-4514-83A4-97B7E5C9D246. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.325.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Uzasadnienie  

Na mocy art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do zadań burmistrza 
należy w szczególności gospodarowaniem mieniem komunalnym. Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie 
należy do zadań własnych gmin. 

Zmiana zarządzenia wynika z wniosku Administratora Schroniska – Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp.  
z o.o. w Żarach z dnia 23.09.2020 r., L.dz./6897/2020 zawierającego szczegółowe zestawienie kosztów 
związanych z administrowaniem Schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

Zmiana Zarządzenia wynika w szczególności z rozbudowy budynku Schroniska o kociarnię oraz 
dostosowania wynagrodzenia do realnie poniesionych przez Spółkę kosztów związanych ze świadczeniem 
usługi na rzecz Gminy Żary o statusie miejskim.

Id: 61193C81-35E5-4514-83A4-97B7E5C9D246. Podpisany Strona 1




